haereditate ut á parte regís libra auri componat, et ad 
Sancti Martini alia talia haereditate cluplata vel meliorata; 
et propter haec sunt fidiatores Gundeealvo et Joannis et 
Sancio Munioz de Alesanco. Ego tamen Gomesanus Ep i s , 
copus qui hanc scaeclulam fieri jussi, manu mea robora-
v i , et testibus ad roborandum tradidi. Sénior Munio Mu. 
nioz, testis. S. Garsia Lihuerre hic testis. S. Denio Órbita 
hic testis. Toto concilio de Alesanco et de Azofra confir-
mans vel testificans. Facta carta Era MXCIX Regnante 
Sancio Garseanus Rex in Nagera vel in Pampüona. Garsia 
Presbiter hanc cedulam exharavit—Está rubricado. 

NUM. CCXXXIII. 

Vendido de térra de Alesanco. 
In Dei nomine. Haec est carta quam ego Enneca una 

cum filia mea Amunnia facimus tibí emptori nostro Prior 
Vitalis et cunctis caeteris fratribus in Albailda eommoran-
tibus, vel praesens coram Domino Nunio Episcopo, nu-
llius nobis cogentis imperio nec suadentis articulo sed propria 
nobis accessk voluntas. Et vendimus vobis in Alesanco 
unam nostram terram propriam quam habuimus ex nos-
tris parentibus, juxta limite de illa vestra alia térra, et de 
oriente térra de Blasco Lopiz et de .occidente García Mu
nioz adjacente, in aderato et definito prescio quod nobis 
placitum fuit decem septem solidos, et ex illo prescio 
apud vos nihil remansit, sed á nobis est acceptum. Si 
quis vero ex nostris propinquis aut extrañéis de hodie in 
antea inquietare voluerit vos in supra nominata térra ut 
á parte regis pariet sexaginta solidos, et vobis fratribus 
illa térra duplata vel meliorata, et in simile loco : et con-
cedimus vobis fidei jussores Eximino Sene, et Munio Sar-
racinez, et Senio Nani Zanari Munioz, scientes veritatem. 
Facta carta millessimo centessimo sexto, regnante Sancio 
rege in Álava, et in Pampüona: sub ejus regnante Sénior 
Enneco Acenariz Dominator Nagera: discúrreme judicio 
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Domino Qulran Abbas ecclesiae Sancta Maria. Ego qui-
dem praedicta Enneca cum filia mea qui hanc paginam 
facimus coram testibus roboravimus. Monnio Fuertes, hic 
testis. Sancio Monioz, bic testis. García Munioz hic testis: 
Toto concilio de minimo usque ad máximo testificatores.— 
Está rubricado. 

NUM. CCXXXIV. 

Confirmado et venditio molendini de Diacanga. 

In nomine Domini nostri Jesu-Christi. Haec est carta 1 #° de Agosto 
sacramentum et confirmamentum quem fecit Domino V i - de 1062. 
talis Priore de Sancti Martini Albelda, sub honore de 
Domino Gomizianus Episcopus salvet illum Deus propo-
situmaddenantatum; credidit ilíum molinum de Sancti Fe-
licis de Calagurra, qui est nominatum de Diacanga de A l 
belda ad Oriol et Evelzu fratri suo, in prescio et conductu 
septem cahizes, duas partes de ordio et tercia pars de trico, 
annu per annu cúrrente, et acceperunt eum in Kalendas 
Augusti, Era MC; et est íidatores de illo Priore et de Senio-
re suo Domino Gumizianus Episcopus Monterrifi libri no-
velli de Lerin et de Oriol, et de suo fratre Monterrifi et 
Evelzu Lupi: et fiat verbum illorum firmum unus Abal-
zus sine ulla arte ñeque mendacia, et illa medietate alia fa
milia de Oriol et de fratri suo Evelzu, et de filiis vel nepo-
tibus vel qui fuerint de generatione eorum, et non ha-
beant nulla noce mala, et qui fuerit Episcopus post Do
mino. Gomizianus, et Abbas de Coenobio Albelda et Prio
re ac Menetillus super istam quae est in manus eo?uai 
facta et scripta. — Está rubricado.